
Lāčplēsis 2017 

 

16.novembris 2017                                                                                           Valkas pilsētas stadiona šautuve 

 

10 šāvieni sēdus (rokas atbalsts) no pneimatiskās šautenes (dioptriskais tēmeklis) 

 

Meitenes (dz.gads 2002-2006) 

1. Elīza Breidaka Valkas NBJSS 84 

2. Melānija Krūmiņa Valkas NBJSS 82 

3. Arta Krista Rulle Valkas NBJSS 75 

4. Kristiāna Celma Valkas NBJSS 72 

5. Annija Dzene Strenču novada vsk. 62 

6. Inita Lauberta Ērģemes psk. 61 

7. Enia Gertmane Strenču novada vsk. 41 

8. Visenta Kosolapova Valm.pils.JSV 40 

 

Zēni (dz.gads 2002-2006) 

1. Kristiāns Majors Valkas NBJSS 82 

2. Reinis Lapiņš Valm.pils.JSV 68 

3. Matīss Zutis Valkas NBJSS 65 

4. Dīvs Lellis Strenču novada vsk. 61 

5. Raimonds Slavitess Ērģemes psk. 59 

6. Ralfs Vasiļjevs Strenču novada vsk. 57 

7. Emīls Limans Strenču novada vsk. 50 

8. Vladislavs Jakovļevs Strenču novada vsk. 45 

9. Daniels Zuza Strenču novada vsk. 41 

10. Ralfs Bukšs Strenču novada vsk. 38 

11. Markuss Ašanovs Ērģemes psk. 33 

12. Matīss Buliņš Strenču novada vsk. 23 

13. Rodrigo Grasis Valm.pils.JSV 22 

14. Mareks Staško Strenču novada vsk. 17 

15. Pēteris Kleins Strenču novada vsk. 14 

16. Alfrēds Fričels Ērģemes psk. 13 

17. Edijs Elziņš Valkas JCĢ 8 

18. Andris Dzenis Strenču novada vsk. 8 

19. Iļja Klimeto Strenču novada vsk. 60 (Ā.K.) 

 

 

PŠ20 (stāvus) no pneimatiskās šautenes (dioptriskais tēmeklis) 

 

Meitenes (dz.gads 2002-2006) 

1. Melānija Krūmiņa Valkas NBJSS 105 

2. Arta Krista Rulle Valkas NBJSS 103 

3. Elīza Breidaka Valkas NBJSS 71 

4. Inita Lauberta Ērģemes psk. 69 

5. Kristiāna Celma Valkas NBJSS 68 

6. Visenta Kosolapova Valm.pils.JSV 54 

7. Annija Dzene Strenču novada vsk. 33 

8. Enia Gertmane Strenču novada vsk. 21 

 



Zēni (dz.gads 2002-2006) 

1. Kristiāns Majors Valkas NBJSS 115 

2. Ralfs Vasiļjevs Strenču novada vsk. 86 

3. Raimonds Slavitess Ērģemes psk. 76 

4. Reinis Lapiņš Valm.pils.JSV 68 

5. Emīls Limans Strenču novada vsk. 59 

6. Dīvs Lellis Strenču novada vsk. 59 

7. Vladislavs Jakovļevs Strenču novada vsk. 45 

8. Matīss Zutis Valkas NBJSS 44 

9. Edijs Elziņš Valkas JCĢ 42 

10. Mareks Staško Strenču novada vsk. 40 

11. Ralfs Bukšs Strenču novada vsk. 34 

12. Daniels Zuza Strenču novada vsk. 29 

13. Pēteris Kleins Strenču novada vsk. 26 

14. Rodrigo Grasis Valm.pils.JSV 24 

15. Matīss Buliņš Strenču novada vsk. 23 

16. Andris Dzenis Strenču novada vsk. 14 

17. Alfrēds Fričels Ērģemes psk. 2 

18. Markuss Ašanovs Ērģemes psk. 0 

19. Iļja Klimeto Strenču novada vsk. 61 (Ā.K.) 

 

 

 

Galvenais tiesnesis Dzintars Stočka. 

 

 

Valm.pils.JSV - Valmieras pilsētas jaunsargu vienība 

Valkas JCĢ – Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija 

Ā.K. – ārpus konkurences 

 


